
To overlæger søges til Kirurgi, Regionshopitalet Viborg

Er du certificeret kolorektalkirurg? Vil du være med til at præge udviklingen og sikre kvalitet på det
kolorektale område på Regionshospitalet i Viborg? Så bliv en af vores nye overlæger per 1.
december 2026 (eller efter nærmere aftale).
Om stillingen 
Det Kolorektale Team under Kirurgi HEM varetager blandt andet: 

Udredning og behandling af koloncancer ●

Benign kolonkirurgi●

Stuegang på tarmkirurgisk sengeafsnit●

Ambulant proktologi ●

Endoskopi, inklusiv polypfjernelse.●

Du skal sammen med det øvrige Kolorektale Team bidrage til implementering af nye arbejdsgange
og teknikker, herunder robotassisteret kolonkirurgi.
Det Kolorektale Team udgøres af 4 overlæger og 1 speciallæge. Du vil indgå i beredskabsvagt (3-4
mands rul), som varetager akutte kolorektale opgaver og problemstillinger. 

Vi tilbyder:

Fuldtidsstilling som overlæge i et dedikeret, tværfagligt kolorektalt team ●

Gode muligheder for deltagelse i efteruddannelse og forskning ●

Godt og uformelt arbejdsmiljø●

Muligheden for at præge afdelingens udvikling og fremtid - herunder etablering af robot-

assisteret kolonkirurgi. 

●

Vi forventer at du:

Er certificeret kolorektal kirurg ●

Vil styrke udvikling, læring og forskning indenfor det kolorektale område●

Vil bidrage til et godt arbejdsmiljø. ●

Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 23. juni 2026. Samtalerne vil afholdes den 6. juli 2026.
Stillingerne er med start den 1. december 2026, eller efter aftale.
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Peter Kissmeyer-Nielsen på
telefon +4578446301
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.

Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, læs
mere om den samlede hospitalsenhed her. 
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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